Администрация Могочинского  муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июля  2024 года

                                      № 1188
г. Могоча

О внесении изменений в  постановление администрации  Могочинского муниципального округа от 26 марта 2024 года № 419
«О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально- технических и иных средств на территории Могочинского муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, администрация  Могочинского  муниципального округа постановляет:

1.Приложение № 2 «Номенклатура и объем запасов материальных ресурсов, созданных в целях гражданской обороны на территории Могочинского округа» к постановлению администрации Могочинского  муниципального округа от 26 марта 2024 года № 419 «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально- технических и иных средств на территории Могочинского муниципального округа»  изложить в новой редакции:
«Номенклатура и объем запасов материальных ресурсов,
созданных в целях гражданской обороны на территории Могочинского округа
	№

п/п
	Наименование материальных средств
	Ед.

измерения
	Кол-во

	1. Нефтепродукты

	1.
	Автомобильный бензин АИ-92
	т.
	2

	2.
	Дизельное топливо
	т.
	2

	2. Вещевое имущество

	1.
	Электростанция переносная, бензиновая
	шт.
	1

	2.
	Мешок патологоанатомический
	шт.
	20

	3.
	Костюм Л-1
	шт.
	7

	4.
	Мотопомпа дизельная «Танкер СЗЖ-75»
	шт.
	1

	5.
	Лодка надувная с мотором
	шт.
	3

	6.
	Тепловая дизельная пушка
	шт.
	2

	7.
	Электростанция передвижная, дизельная
	шт.
	2

	8.
	Мешок для строительного мусора
	шт.
	100

2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Могочинского

муниципального округа                                                           А.А. Сорокотягин